KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15 Stycznia 1870.

Sobota.

Dnia 3 (15) Stycznia 1870.

Rano zimna st: 6, w połud: z st. 3
Wysokość wody st: 5 c 8 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.

Przybyło d. godz: — m. 45

Jutro, Imienia Jezus i S. Marcella.
Pojutrze, Sgo Antoniego Opat.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Namiestnika Królestwa, do rozdawania ciepłego pożywienia w porze zimowej ubogim mieszkańcom miasta, podaje do wiadomości powszechnej, iż w ciągu upłynionej zimy rozdano teje stawy w ogóle porcji 37450, koszt których wynosił rubli sr. 2468 kop. 81 i że z pomienionego dobrodziejstwa korzystało: od d. 15 (27) stycznia do 25 marca (6 Kwietnia) 1869 r., codziennie po osób 450, zaś od tej ostatniej daty do d. 20 Kwietnia (2 Maja) t. r. po 295 osób. Obecnie JW. Jenerał-Feldmarszałek Namiestnik Królestwa, pragnąc podobnie jak w latach zeszłych przyjść w pomoc ubogim mieszkańcom miasta tutejszego, podczas tegorocznej zimy, raczył wydzielić do dyspozycji komitetu odpowiedni fundusz, na rozdawanie gorącej stawy według zasad poprzednio przyjętych.

Ostatni tydzień pobytu **M u h a m e d a** **Ismaela Wielkie Przedstawienie** Perskie-Magji, w Sali Towarzystwa Dobroczyńności. Program zupełnie nowy. Na zakończenie: **ŚCIE, CIE GŁOWY,**

z objaśnieniem tej produkcji. W Niedzielę, d. 4 (16) b. m. nieodwołalnie ostatnie przedstawienie.

(6-6)

-158-(16219)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 3 (15) stycznia 1870 r.

Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Monety i Papiery.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. — k.
Dukaty Hollend. rs. — k. — rs. — k.
Oblig. skarbowe 100 rs., (prócz kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 43 93 93
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 93 43 92 93
Oblig. Towarzystwa Kred.

Mający chęć kupna, zechcą się zebrać w dniu i miejscu wyżej oznaczonem, z kądz zaliczowane przedmioty, po uiszczeniu gotowizną najwyższej postąpionej oferty, zaraz wydawane będą.

Warszawa, dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70 roku

(1—2)

—329—(D. W.)

Rejent Kancellarji Ziemiańskiej

w WARSZAWIE,

Zawiadamia niniejszem, iż na żądanie pełnoletnich sukcesorów niegdy Michała Kryspina Czarniawskiego, obywatela, sprzedane będą przez publiczną licytację, w dniu 5 (17) b. m: i r., o god. 12 w południe, w domu Nro 2678 bc, przy ulicy Bednarskiej, (nowy 13), różne ruchomości, w spadku po tymże pozostałe.

Warszawa dnia 3/15 stycznia 1870 r.

Franciszek Kulkowski.

(1—1)

—335—

(D. W.)

Wina Węgierskie, Francuzkie, Hiszpańskie, Reńskie oraz **Rum i Cognac** oryginalny poleca w znacznym dobrorze i gatunku najlepszych winnic po cenach najumiarkowańszych na beczki, garnce i butelki. Wina sączyście i kupowane na miejscu wprost od producentów.

Posiadamy własny warsztat i zdolnego mechanika, udzielamy dwuletnią gwarancję, ułatwiamy przy kupnie dając na wypłat, nauka szycia bezpłatna.

Nici, jedwab, igły i inne przybory do szycia po cenach najumiarkowańszych.

KOENIGSBERGER et Comp.

(1-0) - -9,495-(15,) Generalni Agenci na Wszech Rossję i Królestwo Polskie

W A R S Z A W A

W dniu 13 (25) stycznia 1870 r., o god. 10-tej zrana, sprzedana zostanie w drodze relicytacji, przez publiczną licytację, **NIERUCHOMOŚĆ**, w Warszawie, pod Nrem 1532, przy ulicy Chmielnej położona, (mająca rozległości około 4,000 łokci kwadratowych, z kamienicą trzypiętrową, z oficyną murowaną dwupiętrową, i innymi zabudowaniami.

w Warszawie, przypadkowym sposobem w Handlu moim w Pułtuskę zaginął. Ostrzegam każdego o nierobienie żadnego użytku z tego zaginionego Wekslu.— **Jan Michalski.** (1-1) —302—

Dwa Dowody Bankowe

na zastawione Papiery publiczne, mianowicie: Numer 120 z d. 24 Marca 1866 roku, i Numer 3,238, z d. 2 (14) Lipca 1869 roku, zaginęły. Znalazca raczy takowe oddać do Kantoru Banku. (2-3) —10116— (15965).